PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL - RS
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222 CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS
Fone Geral (55) 3276-6100 - Licitações (55) 3276.6108

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO/SETOR DE LICITAÇÕES
www.saopedrodosul.rs.gov.br email.licitacoes@saopedrodosul.org

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO E NOVA DATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para contratação de PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TRANSPORTE ESCOLAR PARA O ANO LETIVO DE 2024, considerando 92 (noventa e
dois) dias letivos, que será processado e julgado de acordo com as disposições do Termo de
Referência e demais anexos do Edital.

O Município de São Pedro do Sul - RS, torna público para conhecimento dos
interessados, a RETIFICAÇÃO das planilhas de custos das linhas licitadas, quanto à
composição de valores, do PREGÃO ELETRÔNICO 026/2024.

Informa ainda que, em função da alteração influenciar na condição comercial, fica
alterada a data, conforme segue:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 10h30min do dia 15/08/2024.

INICIO DAS DISPUTAS: Dia 15/08/2024 às 11h.

A retificação encontra-se disponível no www.portaldecompraspublicas.com.br e no
site www.saopedrodosul.org

São Pedro do Sul, 30 de julho de 2024.

Luciana Essy Brutti
Agente de Contratação

http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.saopedrodosul.org
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br
mailto:email.licitacoes@saopedrodosul.org

		2024-07-29T13:53:58-0300